187 日本の電気工事をHAPPYに。
盤用資材盤用資材
充電標示器
DINレール・
周辺部材
LED
盤内照明
電線保護
チューブ
ケーブル収納
化粧ダクト
示温製品
感電防止
シート
MCCB
治具
盤扉治具
ダウン
トランス
ノイズシールドチューブ
簡単結束と高いシールド効果
■ 25mスナップボタンタイプ
商品コード 品番 結束寸法
φ（㎜）
シート幅
（㎜） 標準単価 出荷単位
690-360-00060 JNST-10H 10 74
オープン
25ｍ
（1巻）
(箱入り）
690-360-00070 JNST-15H 15 90
690-360-00080 JNST-20H 20 111
690-360-00090 JNST-25H 25 127
690-360-00100 JNST-30H 30 142
690-360-00110 JNST-40H 40 174
690-360-00120 JNST-50H 50 205
減
衰
率
（dB）
周波数（MHz）
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
0.1 0.3 0.5 1 3 5 10 30 50 100 300 500 1000
減
衰
率
（dB）
周波数（MHz）
130
120
110
100
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
0.1 0.3 0.5 1 3 5 10 30 50 100 300 500 1000
電界磁界
ノイズシールドチューブ RoHS
対応
■ 共通仕様
■ 仕　様
シート部材質：難燃性軟質塩化ビニル＋PET＋ア
ルミ箔＋1.25sq編組線 （平編スズメッキ銅線）
使用温度：−15℃～＋70℃
嵌合部：スナップボタン（ポリアセタール樹脂）
長さ：25ｍ
ノイズシールド効果表 ※データは測定値であり、保証値ではありません。
 ◉ ノイズ対策品としてシールド効果の高いアルミ箔を使用したチューブ
 ◉ 鉄道車両用材料燃焼試験合格（シート部 規格UL94 VTM-0適合相当）
特  長
■ 5m面ファスナータイプ
商品コード 品番 結束寸法
φ（㎜）
シート幅
（㎜） 標準単価 出荷単位
690-360-00010 JNST-20 20 115
オープン
1巻
（5ｍ）
(袋入り）
690-360-00020 JNST-25 25 130
690-360-00030 JNST-30 30 145
690-360-00040 JNST-40 40 177
690-360-00050 JNST-50 50 206
■ 仕　様
ホック部：面ファスナータイプ（オス・メステープ
幅16㎜）
長さ：5ｍ
 ◉ 電磁波対策と結束が可能　◉ 面ファスナータイプでとめるだけの簡単結束
 ◉ 電線、ハーネスのノイズ対策と結束に最適
特  長
 ◉ 電磁波対策と結束が可能　◉ スナップボタンで工具不要
 ◉ 柔軟な材質でフィットし外観もスマート
特  長